[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2014        № 183
Об утверждении схемы расположения нестационарных торговых объектов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014г. № 16РВ-33 "О внесении изменений в распоряжение министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012г. № 32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов» и Положения «О порядке размещения нестационарных объектах на территории ЗАТО городской округ Молодежный», постановляю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО городской округ Молодежный согласно Положению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный

     «Молодежный» и разместить на официальном сайте: www.zato-molod.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Администрации

ЗАТО городской округ Молодёжный

А. П. Лунёв
Приложение №1 к
постановлению Администрации

ЗАТО городской округ Молодежный

Московской области

29.08.2014 № 183

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области

	N

	Адресные

ориентиры

нестационарного

торгового

объекта
	Вид

нестационарного

торгового

объекта
	Специализация

нестационарного

торгового

объекта
	Площадь

земельного

участка
	Площадь

нестационарного
торгового

объекта
	Период

размещения

нестационарного
торгового

объекта
	Наименование

и местонахождение

организации

(наименование
индивидуального

предпринимателя)
	Субъект малого или

среднего предпринимательства

(да/нет)
	Разрешенный

вид

использования

земельного

участка
	Форма

собственности

земельного

участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	п.Молодежный,
между зданием продовольственного магазина№2 и зданием промтоварного магазина
	Павильон
	Овощи-фрукты, мясо птицы,

кулинария
	18
	18
	круглогодично
	ИП Ширинский
Сергей Георгевич
	Да
	Для средней этажной жилой застройки с включением объектов транспортной инженерной и социальной инфраструктур
	муниципальная

	2
	п.Молодежный, между зданием промтоварного магазина и продовольственного магазина №2
	Павильон
	Продукты питания
	54
	54
	круглогодично
	ИП Дожин
Сергей Петрович
	Да
	Для средней этажной жилой застройки с включением объектов транспортной инженерной и социальной инфраструктур
	муниципальная

	3
	п.Молодежный, между зданием промтоварного магазина и продовольственного магазина №2
	Павильон
	фрукты- овощи
	28
	28
	круглогодично
	ИП Боболева Валентина Сергеевна
	Да
	Для средней этажной жилой застройки с включением объектов транспортной инженерной и социальной инфраструктур
	муниципальная

	4
	п.Молодежный,
на площадке возле здания КБО
	Павильон и прилегающая территория
	Продукты питания и товары для детей
	28
	28
	круглогодично
	ИП Муштаева
Татьяна Викторовна
	Да
	Для средней этажной жилой застройки с включением объектов транспортной инженерной и социальной инфраструктур
	муниципальная

	5
	п.Молодежный,

на площадке возле здания КБО
	Павильон и прилегающая территория
	Продукты питания
	210
	70
	круглогодично
	ИП Булкина
Галина Робертовна
	Да
	Для средней этажной жилой застройки с включением объектов транспортной инженерной и социальной инфраструктур
	муниципальная